МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 декабря 2013 года
№ 446-V ДГ

О назначении на должность
аудитора Контрольно-
счётной палаты города
Сургута

В соответствии со статьями 4 – 7 Положения о Контрольно-счётной

палате города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.02.2007
№ 170-IV ДГ (в редакции от 20.06.2013 № 352-V ДГ), рассмотрев
представление Председателя Контрольно-счётной палаты города
по кандидатуре на должность аудитора Контрольно-счётной палаты города
Сургута, Дума города РЕШИЛА:

Назначить Бережную Ларису Александровну на должность

муниципальной службы главной группы, учреждаемой для выполнения
функции «руководитель», аудитора Контрольно-счётной палаты города
Сургута сроком на пять лет.

Председатель Думы города        С.А. Бондаренко

«26» декабря 2013 г.

garantf1://29011373.70/
garantf1://29011373.0/
consultantplus://offline/ref=C5E8E2D65F57D19ED97F7EB230CC79159A7AB0F972BA8D880CABE016B556162A64AFA207187379B49CC1CFX8b6M

	Решение Думы города от 26.12.2013 № 446-V ДГ